
ZARZĄDZENIE NR 93/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 40/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXIII/725/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 70/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

Id: 6F4938EC-9BF4-48D2-AA1C-78178C49809C. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 83/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 90/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 4.000,00 zł. 

§ 2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 6F4938EC-9BF4-48D2-AA1C-78178C49809C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 93/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 042 247,52 0,00 5 042 247,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 663 721,96 -9 000,00 654 721,96

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 46 000,00 -9 000,00 37 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 178 525,56 9 000,00 4 187 525,56

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 90 000,00 9 000,00 99 000,00

710 Działalność usługowa 733 143,00 4 000,00 737 143,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 430 643,00 4 000,00 434 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 417 377,00 4 000,00 421 377,00

750 Administracja publiczna 34 025 115,09 0,00 34 025 115,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 709 862,63 -10 000,00 14 699 862,63

4300 Zakup usług pozostałych 1 048 361,05 -10 000,00 1 038 361,05

75095 Pozostała działalność 15 637 725,47 10 000,00 15 647 725,47

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 10 000,00 28 000,00

758 Różne rozliczenia 3 554 717,56 -4 000,00 3 550 717,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 399 717,56 -4 000,00 3 395 717,56

4810 Rezerwy 2 441 717,56 -4 000,00 2 437 717,56

852 Pomoc społeczna 14 191 530,96 0,00 14 191 530,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 751 767,27 -14 725,00 3 737 042,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 981 955,08 -14 725,00 1 967 230,08

85295 Pozostała działalność 932 246,03 14 725,00 946 971,03

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 9 725,00 14 725,00

4580 Pozostałe odsetki 600,00 5 000,00 5 600,00

Razem: 211 521 989,59 0,00 211 521 989,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6F4938EC-9BF4-48D2-AA1C-78178C49809C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 93/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2024 r. 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

70005 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w zakresie gospodarki gruntami 
i nieruchomościami, przesuwając środki do rozdziału 70007, według potrzeb. - 9.000,00 

70007 
Plan wydatków bieżących w omawianym rozdziale zwiększono o kwotę 9.000,00 zł na 
gospodarowaniu mieszkaniowym zasobem gminy, z przeznaczeniem na opłaty sądowe 
i komornicze. 

9.000,00 

71004 Zwiększa się limit środków bieżących, z uwagi na konieczność zabezpieczenia ich na 
ogłoszenia dotyczące MPZP. 4.000,00 

75023 Na działalności urzędu w planie wydatków bieżących dokonano zmniejszenia o kwotę 
10.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 75095, według potrzeb. - 10.000,00 

75095 Wydatki bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na zakup artykułów spożywczych. 10.000,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 4.000,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziału 71004. - 4.000,00 

85219 Zmniejsza się plan wydatków bieżących na działalności ośrodków pomocy społecznej, 
przesuwając środki do rozdziału 85295, według potrzeb. -14.725,00 

85295 
W przedmiotowym rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na 
dokonanie zwrotu do WUW z tytułu wpływu nienależnie pobranego dodatku osłonowego 
wraz z odsetkami, finansowanego z dotacji celowej na zadania bieżące. 

14.725,00 

Razem wydatki: 0,00 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 6F4938EC-9BF4-48D2-AA1C-78178C49809C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



